2018年 4 月 26 日
各 位

本店所在地 東京都港区東新橋一丁目 9 番 1号
会 社 名 ソフトバンクグループ株式会社
 （コード番号 9984 東証第一部）
代 表 者 代表取締役会長 兼 社長 孫 正義

取締役人事に関するお知らせ

当社は、2018年 4 月 26日、新任取締役の人事について内定しましたので、下記のとおり

お知らせいたします。また、現在の 10 人の取締役についても、それぞれ重任取締役として
内定しております。
なお、この取締役の人事については、2018年 6 月 20 日（予定）に開催される第 38回定

時株主総会で正式に決定する予定です。

記

新任取締役候補者（2018 年 6月 20日付就任予定）

氏 名 主な現職

佐 E

さ
AAE護 E

ご
A AE勝 E

かつ
AAE紀 E

のり
A  株式会社ゆうちょ銀行 取締役 兼 代表執行役副社長

AE飯島 E

いいじま
A AE彰己 E

ま さ み
 三井物産株式会社 代表取締役会長

※ 飯島 彰己氏は社外取締役候補者です。

以 上

*******（本件に関する報道機関からのお問い合わせ先）********
ソフトバンクグループ株式会社 広報室 03-6889-2300